Постановление №50 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 04:50 -

                                           РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                        КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           «СЕЛО  КАЛИНИНАУЛ»

        368157, kalininaulsp @ mail . r u

                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              04.07.2016 г                                                                                                            № 50

О перечне должностных лиц администрации СП «село Калининаул»,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

 1 / 5

mailto:kalininaulsp@mail.ru
mailto:kalininaulsp@mail.ru
mailto:kalininaulsp@mail.ru
mailto:kalininaulsp@mail.ru
mailto:kalininaulsp@mail.ru
mailto:kalininaulsp@mail.ru

Постановление №50 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 04:50 -

На основании Кодекса Республики Дагестан об административных правонарушениях от
20.12.2014г. и в соответствии с ч. 3 ст. 1.3.1 КоАП РФ, руководствуясь Уставом
администрации СП «село Калиниаул»

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях (Приложение №1).

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации «село
Калининаул» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой

 Глава администрации

сельского поселения                                                                      Гаджиев Г.С.

 2 / 5

Постановление №50 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 04:50 -

                                                                                                                        Приложение №1 к
постановлению

                                                                                                                         № 50 от
04.07.2016г.

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях:

 3 / 5

Постановление №50 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 04:50 -

 Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных
правонарушениях :

№

                                          Ф.И.О.

должность

1.

Баймурадов Арсен Ханмирзаевич

Специалист ХЭС при администрации с. Калининаул.

 4 / 5

Постановление №50 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 04:50 -

 5 / 5